PAGE

ПРОТОКОЛ №____
общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Ростовская область, Верхнедонской район, ст. Казанская, ул. __________________, дом № __,
проведенного в форме совместного присутствия

ст. Казанская                                                          от «___»___________ 20___ г.
Вид собрания _______________

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме проводится по инициативе:

_________________________________________________________________
( ФИО инициатора общего собрания, наименование юридического лица)
Общая площадь помещений в многоквартирном доме: _____ кв. м., в том числе общая площадь жилых помещений: ______ кв. м., общая площадь нежилых помещений: ________ кв. м.
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме:_______(____%)
Присутствуют:

1. Собственники помещений в многоквартирном доме, их представители согласно листу регистрации (Приложение № 1);

2. Интересы муниципального образования «___________________» (субъекта Российской Федерации, Российской Федерации) представляет

_________________________________________________________________,
(ФИО, должность)
действующий (-ая) на основании ___________________________________

______________________________________________________________

доверенность, иного документа (обязательно указать реквизиты)

3. Приглашенные лица:

_______________________________________________________________

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании:_________(_____%)

Кворум _________________

                    имеется/не имеется
Общее собрание собственников помещений _____________________

                                                                           правомочно/неправомочно
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об  избрании председателя и секретаря общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме;

2. О способе подсчета голосов;

3. О выборе способа формирования капитального ремонта в многоквартирном доме, расположенном по адресу ст. Казанская, ул._________________ дом №______ формирование фонда капитального ремонта на ____________________________________________________;

4. О размере ежемесячного взноса на капитальный ремонт;

5. О выборе лица, уполномоченного собственниками помещений в многоквартирном доме на представление интересов собственников во взаимоотношениях с региональным оператором – НКО «Фонд капитального ремонта».
Результаты голосования

по вопросам повестки дня:
	№ п/п
	Вопрос, поставленный на голосование
	Результаты голосования

(в процентах)

	«за»
	«против»
	«воздержался»

	1.
	Об  избрании председателя и секретаря общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
Приняли решение:

Избрать председателя общего собрания ___________________

__________________________

ФИО

(собственник кв. ___), секретарем общего собрания __________________________

__________________________

ФИО

(собственник кв. ___).

	2.
	О способе подсчета голосов
Приняли решение:
Подсчет голосов принятых на общем собрании из расчета: одна квартира  = один голос.

	3.
	О выборе способа формирования капитального ремонта в многоквартирном доме, расположенном по адресу ст. Казанская, ул._________________ дом №______ формирование фонда капитального ремонта на ____________________________________________________
Приняли решение:

Выбрать способ формирования фонда капитального ремонта в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Ростовская область, Верхнедонской район, ст. Казанская, ул.________________, дом № __ - формирование фонда капитального ремонта на ______

____________________________

____________________________

	4.
	О размере ежемесячного взноса на капитальный ремонт
Приняли решение:

Установить ежемесячный взнос на капитальный ремонт в размере, равном минимальному размеру взноса на капитальный ремонт , установленному постановление Правительства Ростовской области на соответствующий год.

	5.
	О выборе лица, уполномоченного собственниками помещений в многоквартирном доме на представление интересов собственников во взаимоотношениях с региональным оператором – НКО «Фонд капитального ремонта»
Приняли решение:

Определить в качестве лица, уполномоченного собственниками помещений в многоквартирном доме на представление интересов собственников во взаимоотношениях с региональным оператором НКО «Фонд капитального ремонта»:_______________________________________________
ФИО
(собственник кв.____)

Председатель общего собрания:____________________________
Секретарь общего собрания:_______________________________

Приложение № 1
к протоколу общего собрания

собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:_________________________

от «____»__________20___г. №___

ЛИСТ РЕГИСТРАЦИИ
собственников (представителей собственников) помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

Ростовская область, Верхнедонской район, ______________________________________________,

принявших участие в общем собрании собственников помещений в многоквартирном доме

	№ п/п
	№ помещения
	ФИО/наименование собственника помещения или его представителя
	Вид и реквизиты документа, удостоверяющего личность (для физических лиц и индивидуальных предпринимателей), ОГРН, ИНН для юридических лиц, реквизиты документа, подтверждающего полномочия (для представителей по доверенности)
	Вид и реквизиты документа, подтверждающего наличие права собственности на помещение
	Общая площадь помещения, кв.м.
	Доля в праве общей собственности на общее имущество в многоквартирном доме
	Подпись

	1.

	2.

	3.

	4.

Председатель общего собрания:____________________________

Секретарь общего собрания:_______________________________